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Tervehdys kuumalta kaudelta Thaimaasta
Thaimaalaiset koululaiset ovat päässeet kesälomalle! Huhtikuu on vuoden kuumin aika ja moni odottelee jo

thaimaalaisen uudenvuoden juhlia eli songkrania, jota vietetään 13.–15.4. Silloin vesi lentää, kun leikitään

vedellä. Uusi lukuvuosi alkaa touko-kesäkuun vaihteessa.

Kiirastorstaina, kummikomitea valitsi vapautuneille paikoille uusia kummilapsia. Valintojen teko ei ole

helppoa. Tällä kertaa meillä oli tarjolla 8 hyvää ehdokasta lukion/ammattikoulun jälkeisiin opintotukiin.

Heistä jokaisella olisi ollut todellinen tuen tarve, mutta vapaana oli vain yksi tukipaikka. Valinta oli vain

tehtävä, vaikka olisimmekin toivoneet voivamme antaa tuen heistä jokaiselle. Muille ikäryhmille

(maitotuensaajat, alakoululaiset ja yläkoululaiset) paikkoja oli onneksi tarjolla enemmän. Eri ikäryhmien

tukisummat ovat erikokoiset johtuen erikokoisista kuluista.

Kummilasten urheiluleiri
Thaimaassa koululaiset viettivät lokakuussa kouluvuoden puolenvälin lomia. Näiden lomien aikana

järjestettiin myös kummilasten urheiluleiri.

Leirin teemana oli terveydestä ja

kunnosta huolehtiminen.

Leirillä leikittiin toiminnallisia

leikkejä (kuvissa pussijuoksukisat ja

käsipeli) ja pelattiin mm. jalkapalloa.

Osana leirin ohjelmaa madagaskarilainen

työtoverimme, lääkäri Rovasoa

Ratovohery opetti ensiavun ja elvytyksen alkeita (piispa Chanda Saiyotha

tulkkasi). Lisäksi kuulimme esittelyjä muutamasta ammatista, joihin aiemmat

kummilapset ovat päätyneet. Leiri oli erittäin innostava ja iloinen.
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Internetturvallisuus ja ihmiskaupan vastaiset toimet -seminaari

Marraskuussa pidettiin ”Vahva ja turvallinen perhe”

-työn vuoden 2023 kolmas seminaari. Tällä kertaa

olimme Nonghanin seurakunnassa, Udon Thanissa.

Sinne kokoontui noin 30-päinen joukko Udon

Thani-Byngkaan rovastikunnan alueelta. Seminaarin

pääaiheena oli internetturvallisuus ja

ihmiskaupan vastaiset toimet. Puhujaksi olimme

kutsuneet Anan Uttaman A21-järjestöstä, joka tekee

ihmiskaupan vastaista työtä. Käsiteltyjä aiheita

olivat esim. millaisilla alustoilla toimimme

internetissä ja sosiaalisessa mediassa? Millaisia

vaaroja siellä voimme kohdata? Mitä on

ihmiskauppa? Miten meitä ja/tai läheisiämme

voidaan houkutella tilanteeseen, joka päättyy

ihmiskauppaan?

Kasvatuksen opintomatkan vierailu

Tammi-helmikuun vaihteessa sain 10 päivän ajan opastaa 12

henkistä kirkon kasvatuksen alan opintomatkaryhmää, joka saapui

vierailemaan. Ryhmässä oli osallistujia Suomen eri seurakunnista

ja kirkkohallituksen kasvatuksen työntekijöitä.

Ensimmäinen osa matkaa oli Bangkok, jossa ryhmä piti yhden

vertaisoppimisseminaaripäivän. Aamupäivällä ryhmäläiset

opettivat erilaisia käytännöllisiä opetusmenetelmiä, kuten

bibliodraamaa (kuva), lattiakuva-työskentelyä, ryhmäytysleikkejä

sekä toiminnallisia hartauksia. Iltapäivällä vastaavasti

thaimaalaiset opettivat heille omia toimintatapojaan.

Laulut, leikit ja toimintatavat pääsivät hyvin vaihtoon.

Kouluttaja Anan muistutti, että meidän tulee pitää
huolta kaikista ikään ja sukupuoleen katsomatta.

Sallikaa lasten tulla minun tyköni älkääkä
estäkö heitä. Matkalla Jeesuksen luo.
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Bangkokissa ryhmä vieraili lisäksi kirkon päiväkodilla (kuva),

tutustui Immanuelin musiikkikouluun, joka toimii tiiviissä

yhteistyössä luterilaisen seurakunnan kanssa, sai esittelyn Thaimaan

luterilaisen kirkon työstä yleensä sekä kuuli erityisesti kirkon eri

alueilla tekemästä diakoniatyöstä. Ehdittiinpä yhdessä myös

suurlähetystöön presidenttiä äänestämään.

Toinen osa reissusta oli vierailu Mukdahaniin. Siellä ryhmä pääsi

päiväksi tositoimiin paikallisessa koulussa, jossa he opettivat 6-

9.luokkalaisille mm. lasten oikeuksista ja ympäristöteemasta.

Iltapäivällä tavattiin Mukdahanin kirkolla iltapäivätoiminnan lapsia.

Yhdessä pelattiin sulkapalloa ja leikittiin muutamia leikkejä.

Myös Mukdahanissa järjestettiin Bangkokin kaltainen

vertaisoppisseminaaripäivä (kuvassa kosketusrukous).

Siihen osallistujina oli myös muiden paikallisten

kristillisten seurakuntien ja järjestöjen työntekijöitä.

Molemmista seminaareista palaute oli erittäin

positiivista ja innostunutta.

Tavallisia ja yllättäviä asioita
Alkukevääseen kuuluu aina raportointi edellisestä vuodesta. Täällä raportointi kirjoitetaan usein ensin thaiksi

ja sen jälkeen kääntäjä kääntää sen englanniksi ja vasta se versio lähetetään sitten esim. Suomeen tai muihin

tukijamaihin. Raportointi on toisaalta hieno mahdollisuus palata kaikkeen siihen mitä viime vuoden aikana

tapahtui. Paljon hienoja asioita! Mutta se ottaa myös aikansa, että sen saa hyvin tehtyä.

Työaikaa kuluu työpöydän äärellä: sähköposteihin vastailua, puheluita ja Teams-kokouksia. Käytännön

asioiden hoitaminen vie täällä usein enemmän aikaa, kun mitä ensi alkuun kuvittelisi. Thaimaassa on vielä

pankkikonttorit, joissa asioidaan ihan henkilökohtaisesti. Tämän vuoden puolella olen muutamankin kerran

ollut pankissa jotain asiaa hoitamassa ja yllättäen juttu, johon kuvittelin kuluvan enintään vartin

(+jonotusaika), onkin vienyt puolet työpäivästä. Mutta kaikki tällainen kehittää kärsivällisyyttä!
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Tiistaiaamuna 2.4. saimme pysäyttävän uutisen. Työtoverimme

Varitphon Bunnalerd (32 v.), kutsumanimeltään Bas, oli kuollut

edellisenä yönä nukkuessaan. Hän oli kotoisin Pohjois-Thaimaasta,

Chiang Raista. Viime vuodet hän työskenteli evankelistana koillis-

thaimaalaisessa seurakunnassa, Byngkaanin maakunnassa. Erityisesti

häntä jäävät kaipaamaan vaimo, kouluikäinen tytär ja alle

kouluikäinen poika.

Tämän kaltaiset uutiset pysäyttävät muun elämän, koska

hautajaisvalmistelut alkavat heti. Ensimmäinen

muistojumalanpalvelus pidettiin jo heti samana iltana hänen työseurakunnassaan. Seuraavien iltojen

muistojumalanpalvelukset pidettiin hänen kotipaikkakuntansa seurakunnassa, jonne autolla ajaa yli 12 h.

Hautaanlasku tapahtui perjantaina 5.4. En itse päässyt mukaan hautajaisiin, mutta koko viikon ajan ajatukset

ja rukoukset kantoivat tätä saattoväkeä. Pyydän teidän rukouksianne Bas:n perheelle.

Työtiimi
Iso osa työtäni on Vahva ja turvallinen perhe -työssä

mukana oleminen. Tämä sisältää kummilapsityön ja

perheturvallisuusseminaarit, joista tässäkin kirjeessä

olen jo kertonut. Tätä työtä ovat tekemässä

seurakunnissa työskentelevät työntekijät ja

vapaaehtoiset, mutta keskustoimistolla työn hallintoa ja

koordinointia tekevät (kuvassa vasemmalta oikealle)

diakoniaosaston johtaja Tom (Thawatchai

Kaewpuang), Dao (Waeodao Jaiping), minä, Amp

(Phannapha Kamprates) ja Pang (Runglawan

Pookhongnam).

Joka keskiviikko Thaimaan evankelis-luterilaisen kirkon keskustoimistolla kokoonnutaan yhteiseen

viikkohartauteen tunnin ajaksi. Laulamme muutamia lauluja, luemme Raamatun tekstiä, vuorollaan joku

jakaa ajatuksia Raamatun kohdasta ja rukoilemme yhdessä. Jos keskiviikkona on menossa jokin seminaari,

otetaan siitä yleensä aika osallistua hartauteen tai isommat kokoukset katkaistaan hartauden ajaksi. On

hienoa voida tulla työyhteisönä Jumalan Sanan äärelle ja rukoilla yhteisten asioiden puolesta.
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Herra itse kulkee sinun edelläsi. Hän on sinun kanssasi,

hän ei jätä sinua yksin eikä hylkää sinua. Älä lannistu, älä pelkää.
5.Moos.31:8

Kiitollisena kaikesta

muistamisesta!

Siunaavin terveisin,

Kirsi

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Kirsin työtä tukevat:

Nurmijärven,

Lappeenrannan,

Sammonlahden,

Lauritsalan, Joutsenon,

Salon, Nousiaisten ja

Vaasan suomalainen

seurakunta.

Kirsi Salmela toimii nuorisotyön

ja diakonian asiantuntijana

Thaimaan luterilaisen kirkon

työyhteydessä. Koulutukseltaan

hän on sosionomi (amk), kirkon

nuorisotyönohjaajan ja diakonin

kelpoisuudella. Kirsin työ on

perheturvallisuuden tukemista
seurakuntien toiminnan kautta.

Työ sisältää kummilapsityön ja

"Mukdahanin lasten ja nuorten

elämän kehittämisprojektin"

yhteydet. Kirsi asuu Bangkokissa,

mutta hänen työnsä on kaikkialla

siellä, missä Thaimaan

luterilainen kirkko toimii.
Kirsin työtä tukevat Nurmijärven,

Rukousaiheet
 Bas:n perhe ja tulevaisuus

isän kuoleman jälkeen
 ”Turvallinen ja vahva

perhe” -työ ja työntekijät
 Kummilasten elämä,

opinnot ja perheet
 Mukdahanin lapset, nuoret

ja heidän perheensä
 Thaimaan luterilaisen

kirkon työ
 Jaksaminen kuuman

kauden läpi
 Suomen Lähetysseuran

koko henkilöstö ja
muutosneuvottelujen
jälkeinen elämä


